
Katalog propisa 2024

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

1352.

Na osnovu člana 124 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list CG" broj 2/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22),
Skupština opštine Zeta je na XV sjednici održanoj 28.08.2024. godine, donijela

ODLUKA

o određivanju vršioca dužnosti sekretara Skupštine opštine Zeta

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 046/24 od 30.08.2024)

Član 1
Za vršioca dužnosti sekretara Skupštine Opštine Zeta imenuje se Majić Radojka, diplomirana pravnica, do

imenovanja Sekretara Skupštine u skladu sa zakonom, a najduže do 6 mjeseci.

Član 2
Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi".

Broj: D 32-016/24-147
Anovi, 29.08.2024. godine
Skupština opštine Zeta
Predsjednik Skupštine,
Nebojša Domazetović, s.r.


